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Num Na me
Gy m

A ARa nk

F inle igh O lsen3059
Cahoy 's

9.300 9.400 9.4009.200 37.300
5 3 1T 2T 1 

1 

Pa rke r Loehr ing3093
Pioneer

9.350 9.600 9.2008.850 37.000
4 1 6 8T 2 

2 

Ka li V am pola3088
OGA

9.000 9.050 9.4009.000 36.450
9T 5 4 2T 3 

3 

Payz lie  T oo le3065
Legacy

9.400 9.150 9.4008.200 36.150
3 4 12 2* 4T

4T

C iana  Johnson3107
RGA -ETC

9.150 8.850 9.4008.750 36.150
7T 7 7 2* 4T

4T

Em m alyn Kohout3092
Pioneer

9.000 8.800 9.1009.200 36.100
9T 8 1T 10T 6 

6 

Autum n F ranson3110
Trinit i

9.250 9.550 9.0508.000 35.850
6 2 13 12 7 

7 

Ade la ide  M e llender3057
Cahoy 's

9.000 8.750 8.9509.100 35.800
9T 9 3 13 8 

8 

Eve  Ra tkovec3067
Lincoln Elite

8.700 8.900 9.1008.950 35.650
13 6 5 10T 9 

9 

M ade le ine  Rodr iguez3102
Premier Gymnastics

9.000 8.600 9.2508.600 35.450
9T 11T 8T 7 10 

10 

Brae lynn Ka luza -S m ith3080
OGA

9.150 8.600 9.2008.450 35.400
7T 11T 10 8T 11 

11 

M ae  Kre ife l3070
Metro Stars

9.500 8.700 9.3007.800 35.300
1 10 14 6 12 

12 

Ca llie  Kauffm an3066
Lincoln Elite

9.450 8.000 9.4508.350 35.250
2 13 11 1 13 

13 

M a llory F illaus3069
Metro Stars

8.500 7.400 8.8508.600 33.350
14 14 8T 14 14 

14 
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